
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2019 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Kierownika Centrum Integracji Społecznej 

w Rzyszczewie podczas jego nieobecności 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie,  

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważniam Panią Elżbietę Kołodziej z dniem 15 kwietnia 2019r. do zastępowania Kierownika 

Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie w zakresie wszystkich czynności należących do 

kompetencji kierownika w czasie jego nieobecności trwającej powyżej 4 dni lub w sprawach pilnych 

bez względu na czas nieobecności, za wyjątkiem: 

- zatrudniania i zwalniania pracowników, wynagradzania i dokonywania zmian w wynagradzaniu oraz 

w zakresie obowiązków pracowników Centrum Integracji Społecznej w Rzysczewie; 

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja nie jest niezbędna i nie służy zapewnieniu 

ciągłości działania i bieżącego funkcjonowania jednostki. 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie jest ważne w czasie zatrudnienia osoby upoważnionej w Centrum Integracji 

Społecznej w Rzyszczewie. 

§ 3 

Wcześniejsze odwołanie upoważnienia wymaga formy pisemnej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.04.2019r. 

 

 

 

                                                                                         Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

                                                                                                              w Rzyszczewie 

                                                                                                      Lidia Siarnecka - Roman 

 

 


